
Seniorenbeirat Landkreis Pfaffenhofen 

(Stand 03.02.2025) 

 

Baar-Ebenhausen Benedetto benedettom12@yahoo.de 08453/4364875 

015121618862 

Ernsgaden Gemeindeverwaltung  08452/8099 

Geisenfeld Heidersberger aheidersberger@t-online.de 08452/2130 

Gerolsbach Ehrensperger f.ehrensperger@gerolsbach.de 08445/9289-18 

Hettenshausen Leuschner margleu@web.de  08441/3503 

Hohenwart Heinl 

 

Molitor-Hirner 

 

 

e.molitorhirner@gmail.com 

08443/8164 

 

08443/8722 

Ilmmünster Wehrheim  dredel@web.de 08441/7865863 

Jetzendorf Huber huberedeltraud@yahoo.de 08137/1848 

Manching Springer  brigittespringer@gmx.de 0160/8229523 

Münchsmünster Klinger Hans.klinger@gmx.de 08402/1318 

Pfaffenhofen Kiss-Lohwasser verena.kiss-lohwasser@freenet.de 08441/2487 

Pörnbach Fink 

 

Klotz 

fink-rohrleitungsbau@gmx.de 

 

klotz.max@t-online.de 

0173/5154858 

 

0172/5631405 

Reichertshausen Martin annelieschen51@web.de 08441/7978931 

Reichertshofen Großmann elis.grossmann@web.de 08453/3367211 

Rohrbach Ruhfaß Senioren@rohrbach-ilm.de 08442/9670-51 
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Scheyern Wörl gisela.woerl@gmx.de 08441/71051 

Schweitenkirchen Heilmeier elfriede.heilmeier@web.de 08444/358 

Vohburg Eisenhofer Roswitha.eisenhofer@t-online.de 08457/1720 

01522/4837961 

Wolnzach Brandl-Giesel gisela-brandl-giesel@t-online.de 08442/2315 
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